

## PROTOKÓŁ NR 23/2018

z posiedzenia Rady Osiedla Bukowe-Kłęskowo dnia 07 marca 2018 r.

Dnia 07 marca 2018 r. Rada Osiedla Bukowe – Kłęskowo zebrała się na posiedzeniu zwyczajnym w siedzibie przy ul. Seledynowej 50 (SP 74).

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 19:15

Przewodniczący Rady Pan Roman Kuźbik rozpoczął posiedzenie stwierdzając quorum.  
Lista obecności jest załącznikiem do protokołu.

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad członkom Rady:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania
4. Rozpatrzenie pism w sprawie kortów tenisowych na Osiedlu Bukowym
5. Spotkanie ze Strażą Miejską
6. Wniosek o pozytywną opinię zmiany ul. Jałtańskiej na Lecha Karola Nemana
7. Upamiętnienie tablicą czterech społeczników związanych z Osiedlem na terenie SP 59
8. Wniosek w sprawie dzierżawy terenu na potrzeby prezentacji rowerów
9. Informacje o pracy zarządu
10. Wolne wnioski i sprawy wniesione

### **Ad. 1**

Przewodniczący Roman Kuźbik otworzył posiedzenie stwierdzając quorum.

### **Ad. 2**

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach:

7 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW,

1 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.

Porządek obrad przyjęto.

### **Ad. 3**

Następnie odbyło się głosowanie za przyjęciem protokołu z poprzedniego zebrania:

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW

0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.

Protokół przyjęto jednogłośnie.

#### Ad. 4

Następnie Radni Osiedla Bukowe - Klęskowo zajęli się sprawą rozpatrzenia pism w sprawie kortów tenisowych na Osiedlu Bukowe – Klęskowo. Wcześniej głos zabrał gość zebrania: Pani Wioletta Smykowska z Fundacji Prawobrzeże , która przekazała informację dot. kortów, jako centrum sportowo - rekreacyjnego. Pani Smykowska poruszając sprawę przyszłości kortów, mówiła m.in. o namiotach dla kortów i kwestii zapadania się ich. Mówiła o poszukiwaniach środków na remont kortów, gdzie koszt remontów może być znaczny. Przy utrzymaniu i modernizacji kortów znalazł się partner – Szczeciński Klub Tenisowy. Pojawiła się propozycja podnajmu kortów z Klubem, ale miasto Szczecin, właściciel kortów, chciałoby także zarabiać na działaniu kortów. Korty nie byłyby prowadzone wtedy przez fundację. W dalszej części Radni zajęli się rozpatrzeniem pism w sprawie kortów tenisowych na Osiedlu Bukowym. Jako Radni czekamy na reakcję Szczecińskiego Klubu Tenisowego na propozycję Fundacji, jeśli SKT zgłosi się – jako radni rozpatrzymy ponownie sprawę. Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo w ub. roku pozytywnie zaopiniowała wniosek o zagospodarowanie terenu na korty tenisowe pod namiotami. W obecnej sytuacji prawno – organizacyjnej, oczekuje na wnioski w tej sprawie zainteresowanych stron.

#### Ad. 5.

Podczas zebrania Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo obecni byli także przedstawiciele Straży Miejskiej. Radni zgłosili m.in. wnioski o niebezpiecznych parkowaniach, o uszkodzonych chodnikach, o parkowaniach przy przejściach dla pieszych. Przewodniczący Rady Osiedla p. Roman Kuźbik poinformował o rozmowie z kier. Charężą o słupkach przy przejściach dla pieszych koło kościoła. Straż Miejska poinformowała o swoich działaniach.

#### Ad. 6.

Radny Bartłomiej Ilcewicz zgłosił wniosek o pozytywną opinię w sprawie zmiany nazwy ul. Jałtańskiej na Lecha Karola Neymana. Przedstawił także swoje argumenty, także pozytywną opinię w tej sprawie Rady Pamięci Walk i Męczeństwa przy IPN oddział w Szczecinie. Rada Osiedla Bukowe – Klęskowo w swoich poprzednich kadencjach dwukrotnie zajmowała się sprawą ul. Jałtańskiej – kwestię wyjaśniał Przewodniczący Rady p. Roman Kuźbik. Po burzliwej debacie Bartłomiej Ilcewicz wycofał wniosek. Radni Osiedla Bukowe – Klęskowo stanęli na stanowisku, że powstające rondo na styku ulic Kolorowych Domów i Chłopskiej będzie upamiętnione nazwiskiem Neymana.

Ad. 7.

Rada Osiedla omówiła kwestię upamiętnienia tablicą czterech społeczników związanych z Osiedlem w SP nr 59. Sprawę zgłosił p. Andrzej Karut. W toku dyskusji ustalono, że Zarząd Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo zwróci się do dyrektora SP nr 59 w kwestii zgody na umieszczenie tablicy dot. Społeczników Osiedla Bukowe – Klęskowo. Sprawę powierzono do Realizacji Zarządu.

Ad. 8.

Wniosek w sprawie dzierżawy terenu na potrzeby prezentacji rowerów nie wpłynął do Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo.

Ad. 9.

Zarząd Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo zaprezentował swoje działania w ostatnim czasie. Zdecydowano także, że Rajd Promocji Zdrowia ostatecznie odbędzie się 9 czerwca 2018 r. Zdecydowano także, że Rada przeznacza 500 zł na Ogólnopolski Turniej Koszykarski, który odbędzie się w marcu 2018 r., w SP nr 74. Rada będzie współorganizatorem wydarzenia. Uchwałę w tej sprawie przyjęto jednogłośnie. Oto wyniki głosowania:

8 głosów ZA,

0 głosów PRZECIW

0 głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.

Zebranie Rady Osiedla Bukowe – Klęskowo zakończono o godz. 21:00

Protokołował Bartłomiej Ilcewicz

  
PRZEWODNICZĄCY RADY OSIEDLA  
Bukowe - Klęskowo  
**Roman Kuźbik**